
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.01.2021 № 3-12/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, придбання і утримання мобільних 

телефонів, комп’ютерів виконавчим органом місцевого самоврядування, а 

також установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.02.2016 року 

№ 102 „Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України „Про 

граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів державними органами, а 

також установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного 

бюджету” від 4 квітня 2001р. № 332, керуючись ст. 25 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, придбання і утримання мобільних 

телефонів, комп’ютерів виконавчим органом місцевого самоврядування, а 

також установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету, 

затверджених рішенням міської ради від 26.07.2016 № 11-4/VII, замінивши у 

п.1 слова та цифри „легкові автомобілі  650000” на „легкові автомобілі 

1000000”. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).  

 
Міський голова       В. О. Войцехівський  
 

 

 

 

 

 

Ложкарьова 23804 


